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LOKALIZACJA 
 
Przedmiotowa nieruchomość jest położona około 55 metrów od drogi krajowej nr 

12 (obecnie najdłuższa droga krajowa w Polsce), która łączy: Żary, Leszno, 

Kalisz, Sieradz, Piotrków Trybunalski, Radom, Puławy, Lublin, Chełm, Dorohusk. 

Około 170 metrów od działki znajduje się sklep Kaufland – po drugiej stronie 

drogi krajowej nr 12 (tu ul. Polskiej Organizacji Wojskowej).   

 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 
 
Niniejsza nieruchomość złożona jest z piętnastu działek ewidencyjnych. Działki nr 

132/7 i 133/3 są w części na sprzedaż i składają się z prawa własności gruntu 

(133/3) oraz użytkowania wieczystego (132/7) o łącznej powierzchni 500 m2.  
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STAN PRAWNY 
 
Działka 133/3 – opisana w KW nr SR1S/00039144/7. Działka 132/7 – 

opisana w KW nr SR1S/00042947/0. Właścicielem gruntu jest Shell Polska sp. 

z o.o. Działki 133/4, 134/1, 134/4, 135/2, 136/2, 137, 138/1, 208/1, 

209/1, 214/1, 221/1, 221/3, 221/4 – opisane w KW nr 

SR1S/00042947/0. Użytkownikiem wieczystym oraz właścicielem gruntu jest 

Shell Polska sp. z o.o.  

 

WARUNKI PLANISTYCZNE 
 
Przedmiotowa nieruchomość jest objęta aktualnym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z MPZP dla miasta Sieradz 

przedmiotowa nieruchomość leży na terenach oznaczonych, jako tereny 

zabudowy usługowej. W SUiKZP tereny te oznaczone są, jako tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej do zachowania i uzupełnień.  
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R1118 Sieradz

Grunwaldzka 12
Obręb:16

dz. 134/1, KW 42947, pow. 0.0101 ha

dz. 134/4, KW 42947, pow. 0.0305 ha

dz. 137, AN 3301/97, pow. 0.0320 ha

dz. 135/2, KW 42947, pow. 0.0317 ha

dz. 132/7, AN 3301/97, pow. 0.0279 ha

dz. 133/4, KW 42947, pow. 0.0470 ha

dz. 138/1, KW 42947, pow. 0.0078 ha

dz. 133/3, AN 2499/98, pow. 0.1043 ha

dz. 136/2, KW 42947, pow. 0.0284 ha

dz. 208/1, KW 42947, pow. 0.0056 ha

dz. 209/1, KW 42497, pow. 0.0030 ha

dz. 214/1, AN 3301/97, pow. 0.0028 ha

dz. 221/1, AN 3301/97, pow. 0.0007 ha

dz. 221/4, AN 3301/97, pow. 0.0001 ha

dz. 221/3, AN 3301/97, pow. 0.0057 ha


